
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteurs

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage les lundi, 

mardi, jeudi et vendredi

Rasey 42 rue de l'Église 08:10

Rasey 527 rue de l'Église 08:12

Rasey Mon Repos 08:14

Void de la Bure 08:17

Amerey Anneau 08:21

Amerey Ecole 08:22

Amerey Crochemont 08:23

Amerey Carrefour 08:24

Parking College 08:28

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage les lundi, 

mardi, jeudi et vendredi

Parking College 16:12

Amerey Carrefour 16:15

Amerey Crochemont 16:17

Amerey Ecole 16:19

Amerey Anneau 16:21

Void De La Bure 16:25

Rasey Mon Repos 16:28

Rasey 527 rue de l'église 16:35

Rasey 42 rue de l'église 16:37

XERTIGNY

X10
TRANSDEV

KEOLIS SUD LORRAINE / VOYAGES MARCOT

Scolaire

XERTIGNY

              CAE - Mobilités / Transport

            Edition 1 - 01/09/2022

                                                 


